[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

от 12.04.2011 г.                                                                                        № 45
Об отмене решения Думы Шегарского района от 09.11.2010 года № 5

 «О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Шегарский район»

В связи с необходимостью проведения процедуры публичных слушаний при внесении изменений в Устав муниципального образования «Шегарский район»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Отменить решение Думы Шегарского района от 09.11.2010 года № 5 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Шегарский район».

Глава Шегарского района                                                              В.Г. Емельянов